TQuomodo deus per luctam oratiōis vin-
citur. La. LIII

Dest hec autem
pcedā ad psequēdū d̄ ofone/ fin
qd ipa ē pugna cōtra armatū om-
nipotētissimū atq; iniucissimū deū. Et faci
am te scire: qz ofone vincit capiſ ligat arma-
q; sua omnia ei auferunt. t ab ipso orate capti-
vus inde ducit t q̄diu vult ip̄e orans/ in vnu-

culis ab eodem tenetur ip̄e fortissimus deus
Quia igit̄ iam audisti ex pcedentibus in lib-
Sapien. quia ipse acuet diram irā suā in lan-
ceam. Manifestum est tibi quia vna ex arma
turis eius. dira ira eius est. Et quia ipsa est
lancea ipsius. In ista igit̄ pugna primū frā-
genda est lancea ipsius. Qd qualiter fiat do-
cet te Salomon in Proverb. xv. ybi dicit tibi
Quia responsio mollis frangit iram. Que
autem responsio mollio: excogitari posset /
contra iram ipsius. q̄ reatus confessio: q̄ pe-
ne minata siue vindicte laudatio: q̄ miseri-
cordie humilis et deuota postulatio. Qua-
propter qui sic in oratione se habet. sic q̄ lo-
quitur ad dominum: proculdubio frangit irā
ipsius. Ipsemēt nanq; dicit Barth. xv. Ge-
nue neq; nunquid omne debitum dimisi tibi
quoniam rogasti me? Quis autem dubitat
remissionem/ omniumdam fractionē ire ecē
iudicis quātuncunq; irati. Non enim potest
ex ira siue per iram quicq; contra peccatores
postq; totum remiserit eisdem. Sicut neq; p
lanceam confractam siue contritam. Addi-
sce et pone in intimum cordis tui / peritiam
istam et prouidentiam: per quam diram dei
lanceam/ et confringere scias et possis.

BAlia armatura eiusdem torax est. t hec est
iusticia. sicut legitur in eodem capitulo vbi
dicitur. Accipiet pro thorace iusticiam; hanc
etiam armaturam eidem auferre potes: si
iusticia te indueris/ vel armaveris contra cū
Nam autem edocitus es ex his que precesser-
unt: quia penitudo siue penitētia iusticia est:
t qz iusticia qdā ē p quā penitēs semetipm iu-
stificat/ accusando se t allagando contra se / t
testificando contra se / et sentenciando con-
tra se: quod est dicere condemnando se / t re-
um eterne dñnatiōis pñuciādo se. Deinde
torquēdo se cruciatib; penitidis / t dolorib;
cōpūctiōis. Legit in ofone thorace iusticie
isti armato: nccē ē deū iusticiā suā dponē: t in
ermē abhuiusmodi iusticia se penit exhibere
Nihil enī habet iusticia eius cōtra sic iustifica-
tos. Et si quid cōtra eos aggrederef / t iuste
et inique hoc facet. Quoniaz fm hoc iusticia
sua iustos impugnaret et iusticie pro viribus
impendentes et operam dantes molestaret.
Amplius potest iste salua iusticia iustis non fa-
uere: Ampli fm h̄ iusticia bellū b̄t cōtra se
Iusticia nāq; quā pñominaui / studiosissime
pugnat cōtra iusticias: quoniam et ptra omnia
vina t pcta/ q̄ sunt t inumica maxime iusticie